FERREYRA MARIA CRISTINA (ppO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02293-443037

Buenos Aires

02293-443037

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de maderas para acondicionar los tablones del Salón de Usos Múltiples (SUM) de la Escuela "Ernesto Sábato".En concepto de

Importe $ 90.600,00

Son pesos noventa mil seiscientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00006882 $ 90.600,0020/11/2025 27-16205204-2
FERREYRA

MARIA CRISTINA
(ppO)

$ 90.600,00$ 90.600,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de maderas para acondicionar los tablones del Salón de Usos Múltiples (SUM) de la Escuela "Ernesto Sábato".